令和５年４月役員会（対面・オンライン併用）議事録

Ⅰ．日 時 令和５年４月２５日（火）９時５９分～１０時２９分

Ⅱ．場 所 事務局５階第１会議室

Ⅲ．出席者 中山学長、中谷、藤江、小澤、丸山、堀、岩崎各理事

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ 角倉、山本各監事、米村特命理事

Ⅳ．前回議事録について

原案のとおり承認された。

Ⅴ．報告事項

 １．第４期中期計画の変更の認可について

第４期中期計画の変更の認可については、口頭による説明は省略し、各役員に

おいて資料を確認した。

 ２．第４期中期目標・中期計画における意欲的な評価指標の指定について

第４期中期目標・中期計画における意欲的な評価指標の指定については、口頭

による説明は省略し、各役員において資料を確認した。

 ３．内部統制の実施状況について

中谷理事から、内部統制の実施状況について、資料に基づき報告があった。

 ４．医学部附属病院の運営状況について

横手副学長から、医学部附属病院における執行部体制、令和４年度の収支見込・

稼働状況、新型コロナウイルス感染症への対応状況及びその他の運営状況につい

て、資料に基づき報告があった。

以 上